
Keskustelemme, miten metsänomistaja voi saada tuloja esimerkiksi pidentämällä 
hakkuun kiertoaikoja tai jopa määräaikaisella suojelulla. Keskusteluun 

osallistuminen ei ole pakollista, voit tulla vain kuuntelemaankin.

22.11 .

KOILLISMAAN METSÄNOMISTAJA,
TERVETULOA KESKUSTELEMAAN METSÄNOMISTAJUUDEN JA      

 -HOIDON UUSISTA VAIHTOEHDOISTA VAPAAMUOTOISEEN
TILAISUUTEEMME KUUSAMOON TAI SYÖTTEELLE!

Juuri sinun näkemyksesi on meille tärkeä!

KSAK Oy, Oulanka - 
luokka, Airotie 217.00—19.00

17.00—19.00 Aten mökit, 
Kelosyötteentie 9

KUUSAMO

23.11 .
SYÖTE

TARJOLLA KAHVIA JA PIENTÄ PURTAVAA. 
OSALLISTUJILLE MYÖS YLLÄTYSARVONTA!

Keskustelua ryydittävät valmistellut puheenvuorot:
17.15 Tervetuloa / Mahis -hankkeen esittely
 - Metsämaisemalla tuottoa metsänomistajille: Risto Mulari, Sincere -hanke, Metsäkeskus
 - Metsien suojelun merkitys alueella: Maria Isolahti, Metsäkeskus
 - Jatkuvan kasvatuksen mahdollisuudet: Yrjö Norokorpi, Silva
 - Paikallinen kompensaatiomalli: Heikki Susiluoma, Positive Impact Finland Oy
18.00-19.00 Keskustelua

 

Tarjottavia varten toivomme ilmoittautumista viimeistään 
sunnuntaina 20.11.22 https://events.naturpolis.fi/metsailta 

Voit myös saapua ilman ennakkoilmoittautumista.
Tilaisuudet järjestää Metsiin perustuvat matkailun hiilipäästöjen kompensaatiomallit -esimerkkinä Koillis-Suomi (MAHIS) -hanke

Mahis -hankkeen toteuttajat ovat Naturpolis Oy, Luke ja Oulun yliopisto ja hankkeen rahoittaja on Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus,
Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelma 2014–2020. 



Puhujaesittelyt
 

Maria Isolahti, asiakkuuspäällikkö, Metsäkeskus
Maria Isolahti toimii asiakkuuspäällikkönä Suomen metsäkeskuksessa Pohjoisella palvelualueella
(Kainuu, Lappi, Pohjois-Pohjanmaa). Hänen tiimissään työskentelee 15 metsän ja luonnonhoidon
asiakasneuvojaa. Isolahden tehtäviin kuuluu metsänomistajien neuvonta mm. talousmetsien
luonnonhoidossa ja Metso-ohjelman toteuttamisessa sekä ympäristötukihakemusten ja
luonnonhoitohankkeiden suunnittelu. Lisäksi he kouluttavat metsänomistajia metsänhoidossa ja
toimijoita ympäristötukivalmistelussa.

Risto Mulari, yrityspalvelujen asiantuntija,
Metsäkeskus
Risto Mulari on tehnyt työtä Metsäkeskuksessa yrityspalvelujen asiantuntijana kuluvan
vuoden helmikuusta lähtien. Hänen toimenkuvansa on nykyisin valtakunnallinen, mutta
toimisto sijaitsee Oulussa. Aiemmin vuodesta 2015 lähtien Mulari on tehnyt
asiakasneuvojan töitä Suomen metsäkeskuksen yrityspalveluissa. Asiakastyö tarkoitti
tapaamisia metsäelinkeinon piirissä tavalla tai toisella toimivien yritysten omistajien eli
yrittäjien tai yritysten operatiivisesta johtamisesta vastaavien henkilöiden kanssa. Oman
työnsä ohella Mulari on osallistunut useiden projektien suunnitteluun ja käytännön
tehtäviin. Kansainvälinen Sincere-hanke on hyvä esimerkki hankkeesta, jossa hän pystyi
hyödyntämään vuosien työn tuloksena syntynyttä kontaktiverkostoa
maisemahyvityskokeilussa. Kuusamon kokeilussa kerättiin vapaaehtoisa maksuja
matkailijoilta ja yrittäjiltä. Kerätyt varat kanavoitiin metsänomistajille, jotka huomioivat
maiseman metsänhoidon yhteydessä aiempaa tarkemmin.

Yrjö Norokorpi, MMT, metsänhoitotieteen dosentti,
Silvan hallitus
Yrjö Norokorpi on toiminut yli 30 vuotta Metsäntutkimuslaitoksen Rovaniemen tutkimusasemalla
tutkijana ja Pohjois-Suomen erikoistutkijana erikoisaloina metsätuhot, metsäekologia, metsien
moninaiskäyttö ja metsänhoidon menetelmät. Jo yli 40 vuotta sitten, hän oli aloittamassa metsän
jatkuvan kasvatuksen tutkimusta ja kehittämistä. Ennen eläkkeelle jäämistään, Norokorpi toimi
Metsähallituksen Lapin luontopalvelujen luonnonsuojelupäällikkönä. Vastuualueeseen kuului
mm. metsien ja soiden ennallistaminen, luontotyyppi- ja luontokartoitukset sekä -seurannat.
Eläkkeelle siirryttyään, hän on toiminut Metsän jatkuvan kasvatuksen yhdistyksen Silvan
hallituksessa.

Heikki Susiluoma, FT, maaseutututkija, Hiilipörssi
Oy
Heikki Susiluoma on kompensaationa suon ennallistuksia toteuttavan ja myyvän Hiilipörssi Oy:n
toimitusjohtaja Jyväskylästä. Susiluoma on ollut mukana Hiilipörssin kehittämisessä alusta
alkaen. Hän on ollut viiden vuoden ajan aitiopaikalla seuraamassa kompensaation ympärille
rakentuvaa liiketoimintaa ja siitä käytävää keskustelua. Susiluomalla on pitkäaikainen kokemus
maaseudun kehittämisestä niin tutkijana kuin yrittäjänäkin. Hän on toiminut yrittäjänä ja
tutkijana myös luontomatkailualalla. Mahis-hankkeessa hän toimii Positive Impactin
asiantuntijana. 


